珠海山特电子有限公司                       蓄电池产品规格书
Http: //www.ataups.com/   E-mail: ata@ataups.com     Hotline: 4000-118-108             ◎ 2012 Rev. 1.0
 - 1 -
本公司 LC-R 系列阀控密封式免维护铅酸蓄电池，以其独特的板栅合金配比和
特殊的活性物质配方技术，结合完美的产品结构设计及制造工艺，实施严谨的产品
质量控制管理体系，历经数十载的不断创新，铸就了一个充满生机的行业品牌。
1）内阻极小
采用高纯度含硼超细玻璃纤维隔板，具有理想的方向性、比表面积（BET）和致

7）杜绝漏酸、绿色环保
转接式极柱/端子设计，改良传统直通式极柱/端子结构，具备了优良的防爬酸
能力，分层封口技术，100%杜绝电池的漏酸、爬酸现象对设备和环境的腐蚀、污染。
本公司 LC-R 系列阀控密封式免维护铅酸蓄电池广泛应用于：
UPS 不间断电源              通讯系统               电力系统
铁路系统                   应急照明系统           自动化控制系统
消防和安全警报系统         太阳能、风能系统       计算机备用电源
便携式仪器、仪表           医疗系统设备           电动工具
珠海山特电子有限公司                       蓄电池产品规格书
Http: //www.ataups.com/   E-mail: ata@ataups.com     Hotline: 4000-118-108             ◎ 2012 Rev. 1.0
 - 3 -
一、 小型阀控密封式免维护铅酸蓄电池
活性物质比表面积大、紧装配结构、内阻低，能在短时间内提供大功率输出，
适合于高倍率、浅放电使用
产品型号 标称电压 标称容量 时率 端子形式 端子连接
LC-R124.5 12V 4.5Ah 20HR 250 斜插式铜片端子 插片式线耳
LC-R127.2 12V 7.2 Ah 20HR 250 斜插式铜片端子 插片式线耳
LC-R129 12V 9 Ah 20HR 250 斜插式铜片端子 插片式线耳
LC-R1212 12V 12 Ah 20HR 250 斜插式铜片端子 插片式线耳
LC-R1217 12V 17 Ah 20HR L 形转接式直立铜片端子 M5*15 螺丝
LC-R1224 12V 24 Ah 20HR M6*Φ14 铜柱 M6*15 螺丝

内 阻（25℃） 充电饱和状态 11.1mΩ
自放电（25℃） 约 3%/月
设计浮充寿命(25℃) 5 年
长 宽 高 总高
外形尺寸
166±1mm 125±1mm 175±1mm 175±1mm
参考重量 8.3Kg
1.6.2 外观尺寸（单位：mm）
珠海山特电子有限公司                       蓄电池产品规格书
Http: //www.ataups.com/   E-mail: ata@ataups.com     Hotline: 4000-118-108             ◎ 2012 Rev. 1.0
 - 10 -
二、 中型阀控密封式免维护铅酸蓄电池
以细致的制程控制手段获得优良的产品性能一致性，有效保障产品在设计寿命
期间内能良好的运行，适合于常规低倍率放电浮充使用。
产品型号 标称电压 标称容量 时率 端子形式 端子连接
LC-R1238 12V 38Ah 10HR M6*Φ14 铜柱 M6*15 螺丝
LC-R1265 12V 65Ah 10HR M6*Φ16 铜柱 M6*15 螺丝
LC-R12100A 12V 100Ah 10HR M8*Φ20 铜柱 M8*25 螺丝
LC-R12100B 12V 100Ah 10HR M8*Φ20 铜柱 M8*25 螺丝
LC-R12120 12V 120Ah 10HR M8*Φ20 铜柱 M8*25 螺丝
LC-R12150 12V 150Ah 10HR L 形转接式直立铅锑端子 M8*25 螺丝
LC-R12200 12V 200Ah 10HR L 形转接式直立铅锑端子 M8*25 螺丝
充放电特性曲线图：
珠海山特电子有限公司                       蓄电池产品规格书
Http: //www.ataups.com/   E-mail: ata@ataups.com     Hotline: 4000-118-108             ◎ 2012 Rev. 1.0
 - 11 -